

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO, S/N

CNPJ: 04.596.502/0021-21

CEP: 18273265

Município: TATUI

Inscrição Estadual: 687203730117

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BUNGE

Código: 0029

CNPJ: 04.596.502/0021-21

Endereço de Entrega: ROD SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO S/N Bairro: LOT AMARO PADILHA Município: TATUI

Horário de Entrega: de 06:00h as 10:30h e de 13:30h as 16:30h

CEP: 18273265

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044304

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
BETERRABA G - KG	KG	2,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	5,94
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
AGRIO KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	5,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	14,25
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
CENOURA - G - KG	KG	7,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	17,50
BANANA NANICA - KG	KG	5,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	23,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	14,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	5,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	25,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	9,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	30,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	10,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 2

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO, S/N

CNPJ: 04.596.502/0021-21

CEP: 18273265

Município: TATUI

Inscrição Estadual: 687203730117

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BUNGE

Código: 0029

CNPJ: 04.596.502/0021-21

Endereço de Entrega: ROD SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO S/N Bairro: LOT AMARO PADILHA Município: TATUI

Horário de Entrega: de 06:00h as 10:30h e de 13:30h as 16:30h

CEP: 18273265

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044304

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					395,19
Total de las AS					395,19

Autorização de Fornecimento: 0001044305

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
BETERRABA G - KG	KG	2,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
BERINJELA 1A - KG	KG	4,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	2,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	7,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,30
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	4,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 3

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO, S/N

CNPJ: 04.596.502/0021-21

CEP: 18273265

Município: TATUI

Inscrição Estadual: 687203730117

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BUNGE

Código: 0029

CNPJ: 04.596.502/0021-21

Endereço de Entrega: ROD SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO S/N Bairro: LOT AMARO PADILHA Município: TATUI

Horário de Entrega: de 06:00h as 10:30h e de 13:30h as 16:30h

CEP: 18273265

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044305

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	12,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	7,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
Total de COFINS					0.24
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					303.50
Total de las AS					303.50

Autorização de Fornecimento: 0001044306

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	8,70
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
ESCAROLA - KG	KG	2,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,80
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 4

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO, S/N

CNPJ: 04.596.502/0021-21

CEP: 18273265

Município: TATUI

Inscrição Estadual: 687203730117

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BUNGE

Código: 0029

CNPJ: 04.596.502/0021-21

Endereço de Entrega: ROD SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO S/N Bairro: LOT AMARO PADILHA Município: TATUI

Horário de Entrega: de 06:00h as 10:30h e de 13:30h as 16:30h

CEP: 18273265

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044306

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BANANA NANICA - KG	KG	3,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	14,10
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	14,40
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	15,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	75,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					220,62
Total de las AS					220,62

Autorização de Fornecimento: 0001044307

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
BETERRABA G - KG	KG	2,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	5,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	13,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 5

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO, S/N

CNPJ: 04.596.502/0021-21

CEP: 18273265

Município: TATUI

Inscrição Estadual: 687203730117

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BUNGE

Código: 0029

CNPJ: 04.596.502/0021-21

Endereço de Entrega: ROD SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO S/N Bairro: LOT AMARO PADILHA Município: TATUI

Horário de Entrega: de 06:00h as 10:30h e de 13:30h as 16:30h

CEP: 18273265

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044307

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MELAO AMARELO T8 KG	KG	3,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	13,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
SALSA - UN 500GR	UN	6,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	29,40
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	7,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	48,30
BANANA NANICA - KG	KG	15,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	70,50
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					361,07
Total de las AS					361,07

Autorização de Fornecimento: 0001044308

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	5,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 6

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO, S/N

CNPJ: 04.596.502/0021-21

CEP: 18273265

Município: TATUI

Inscrição Estadual: 687203730117

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BUNGE

Código: 0029

CNPJ: 04.596.502/0021-21

Endereço de Entrega: ROD SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO S/N Bairro: LOT AMARO PADILHA Município: TATUI

Horário de Entrega: de 06:00h as 10:30h e de 13:30h as 16:30h

CEP: 18273265

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044308

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	5,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	13,50
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	14,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	6,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ACELGA - KG	KG	8,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	34,30
BANANA NANICA - KG	KG	9,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	42,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	13,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	44,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					353,70
Total de las AS					353,70

Autorização de Fornecimento: 0001044309

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
BETERRABA G - KG	KG	4,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	9,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 7

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO, S/N

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0021-21

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 18273265

CEP: 05415-040

Município: TATUI

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 687203730117

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BUNGE

Código: 0029

CNPJ: 04.596.502/0021-21

Endereço de Entrega: ROD SENADOR LAURINDO DIAS MINHOTO S/N Bairro: LOT AMARO PADILHA Município: TATUI

Horário de Entrega: de 06:00h as 10:30h e de 13:30h as 16:30h

CEP: 18273265

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044309

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	4,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					107.32
Total de las AS					107.32

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 8

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA PROFESSORA MARIA DO C G PELLEGRINI, 480

CNPJ: 04.596.502/0040-94

CEP: 13209500

Município: JUNDIAI

Inscrição Estadual: 407705981118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CASTELO

Código: 0031

CNPJ: 04.596.502/0040-94

Endereço de Entrega: AV PROFESSORA MARIA DO CARMO G

Bairro: VILA VIOTTO

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00h as 18:00h

CEP: 13209500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044310

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	5,94
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	3,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
CHUCHU 1A - KG	KG	7,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	15,40
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	8,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	8,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
BETERRABA G - KG	KG	17,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	34,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	15,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	51,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	12,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	75,60
BANANA NANICA - KG	KG	17,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	79,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	16,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	86,40
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	17,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	110,50
Total de COFINS					1,92
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,42
Total de los Productos					563,14
Total de las AS					563,14

Autorização de Fornecimento: 0001044311

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA PROFESSORA MARIA DO C G PELLEGRINI, 480

CNPJ: 04.596.502/0040-94

CEP: 13209500

Município: JUNDIAI

Inscrição Estadual: 407705981118

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CASTELO

Código: 0031

CNPJ: 04.596.502/0040-94

Endereço de Entrega: AV PROFESSORA MARIA DO CARMO G

Bairro: VILA VIOTTO

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00h as 18:00h

CEP: 13209500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044311					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	14,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
BETERRABA G - KG	KG	16,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	32,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
AGRIO KG	KG	4,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	48,00
CENOURA - G - KG	KG	26,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	65,00
CHUCHU 1A - KG	KG	30,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	66,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	78,00
BANANA NANICA - KG	KG	20,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	94,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					495,50
Total de las AS					495,50

Autorização de Fornecimento: 0001044312					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	4,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	4,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
BETERRABA G - KG	KG	6,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	4,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
CHUCHU 1A - KG	KG	8,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	17,60
ACELGA - KG	KG	6,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 10

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA PROFESSORA MARIA DO C G PELLEGRINI, 480

CNPJ: 04.596.502/0040-94

CEP: 13209500

Município: JUNDIAI

Inscrição Estadual: 407705981118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CASTELO

Código: 0031

CNPJ: 04.596.502/0040-94

Endereço de Entrega: AV PROFESSORA MARIA DO CARMO G

Bairro: VILA VIOTTO

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00h as 18:00h

CEP: 13209500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044312

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	8,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	12,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	28,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	6,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	11,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,40
Total de COFINS					0.96
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.21
Total de los Productos					304.40
Total de las AS					304.40

Autorização de Fornecimento: 0001044313

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	3,96
BETERRABA G - KG	KG	3,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
BERINJELA 1A - KG	KG	4,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
NABO - KG	KG	2,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 11 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: AVENIDA PROFESSORA MARIA DO C G PELLEGRINI, 480 CNPJ: 04.596.502/0040-94 CEP: 13209500 Município: JUNDIAI Inscrição Estadual: 407705981118	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
---	--

Dados para Entrega
Filial Destino: CASTELO Código: 0031
CNPJ: 04.596.502/0040-94
Endereço de Entrega: AV PROFESSORA MARIA DO CARMO G Bairro: VILA VIOTTO Município: JUNDIAI
Horário de Entrega: de 07:00h as 18:00h CEP: 13209500
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044313

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	8,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	22,80
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	9,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	28,35
RUCULA DA TERRA KG	KG	4,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	48,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	18,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	61,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	64,80
CENOURA - G - KG	KG	28,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	70,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	18,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	70,20
BANANA NANICA - KG	KG	20,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	94,00

Total de COFINS 2.15
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.47
Total de los Productos 597.51
Total de las AS 597.51

Autorização de Fornecimento: 0001044314

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	1,98
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	3,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	8,10
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
BETERRABA G - KG	KG	6,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	17,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	6,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	22,20
ACELGA - KG	KG	8,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 12

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA PROFESSORA MARIA DO C G PELLEGRINI, 480

CNPJ: 04.596.502/0040-94

CEP: 13209500

Município: JUNDIAI

Inscrição Estadual: 407705981118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CASTELO

Código: 0031

CNPJ: 04.596.502/0040-94

Endereço de Entrega: AV PROFESSORA MARIA DO CARMO G

Bairro: VILA VIOTTO

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00h as 18:00h

CEP: 13209500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044314

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	16,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	30,40
CENOURA - G - KG	KG	15,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	37,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	43,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	28,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	50,40
CHUCHU 1A - KG	KG	35,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	77,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	78,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	18,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	113,40
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					558,18
Total de las AS					558,18

Autorização de Fornecimento: 0001044315

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	3,96
ALECRIM - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
RABANETE - KG	KG	1,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
CHUCHU 1A - KG	KG	8,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	17,60
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	7,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	22,05
MELAO AMARELO T8 KG	KG	6,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 13

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA PROFESSORA MARIA DO C G PELLEGRINI, 480

CNPJ: 04.596.502/0040-94

CEP: 13209500

Município: JUNDIAI

Inscrição Estadual: 407705981118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CASTELO

Código: 0031

CNPJ: 04.596.502/0040-94

Endereço de Entrega: AV PROFESSORA MARIA DO CARMO G

Bairro: VILA VIOTTO

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00h as 18:00h

CEP: 13209500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044315

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	10,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	32,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	32,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	31,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	55,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	17,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	66,30
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	11,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	110,00

Total de COFINS 1.68

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.36

Total de los Productos 449.61

Total de las AS 449.61

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 14

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SP 101 KM, 21

CNPJ: 04.596.502/0036-08

CEP: 13190000

Município: MONTE MOR

Inscrição Estadual: 465063739110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CBP

Código: 0142

CNPJ: 04.596.502/0036-08

Endereço de Entrega: RODOVIA SP 101, SN

Bairro: ATERRADO

Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

CEP: 13190-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044440

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
MANJERICA - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	4,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
INHAME 2A KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
BERINJELA 1A - KG	KG	4,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	17,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	8,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
ACELGA - KG	KG	9,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
BETERRABA G - KG	KG	16,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	32,00
TOMILHO - KG	KG	1,000	40,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	16,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	41,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	9,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	14,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	54,60
ESCAROLA - KG	KG	12,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	70,80
ALMEIRAO - KG	KG	14,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	95,20
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	30,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	111,00
CENOURA - G - KG	KG	47,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	117,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	22,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	138,60
BANANA NANICA - KG	KG	34,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	159,80
MELAO AMARELO T8 KG	KG	32,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	160,00

Total de COFINS	1,92
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,42

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 15 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RODOVIA SP 101 KM, 21	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0036-08	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 13190000	CEP: 05415-040
Município: MONTE MOR	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 465063739110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CBP Código: 0142

CNPJ: 04.596.502/0036-08

Endereço de Entrega: RODOVIA SP 101, SN Bairro: ATERRADO Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h) CEP: 13190-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044440					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de los Productos					1,243.67
Total de las AS					1,243.67

Autorização de Fornecimento: 0001044441					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
INHAME 2A KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
BETERRABA G - KG	KG	11,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	8,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	31,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	55,80
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	4,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	56,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	21,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	56,70
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	16,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	59,20
CHICORIA - KG	KG	12,000	5,98000	MINAS HORTIFRUTI /	71,76
CHUCHU 1A - KG	KG	40,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	88,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	19,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	102,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	32,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	160,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	52,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	176,80
ABACATE (MADURO P/ USO DE 2 DIAS) KG	KG	34,000	5,50000	MINAS HORTIFRUTI /	187,00
QUIABO 2A KG	KG	23,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	253,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SP 101 KM, 21

CNPJ: 04.596.502/0036-08

CEP: 13190000

Município: MONTE MOR

Inscrição Estadual: 465063739110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CBP

CNPJ: 04.596.502/0036-08

Endereço de Entrega: RODOVIA SP 101, SN

Horário de Entrega: de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Observação da Filial:

Código: 0142

Bairro: ATERRADO

Município: MONTE MOR

CEP: 13190-000

Autorização de Fornecimento: 0001044441					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
Total de COFINS					1,94
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,42
Total de los Productos					1,441.88
Total de las AS					1,441.88

Autorização de Fornecimento: 0001044442					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
INHAME 2A KG	KG	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	4,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
CHICORIA - KG	KG	12,000	5,98000	MINAS HORTIFRUTI /	71,76
RABANETE - KG	KG	10,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	80,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	32,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	83,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	32,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	108,80
MELAO AMARELO T8 KG	KG	32,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	160,00
Total de COFINS					0,96
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RODOVIA SP 101 KM, 21	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0036-08	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 13190000	CEP: 05415-040
Município: MONTE MOR	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 465063739110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CBP Código: 0142

CNPJ: 04.596.502/0036-08

Endereço de Entrega: RODOVIA SP 101, SN Bairro: ATERRADO Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h) CEP: 13190-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044442					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.21
Total de los Productos					605.66
Total de las AS					605.66

Autorização de Fornecimento: 0001044443					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
INHAME 2A KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	8,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
TOMILHO - KG	KG	1,000	40,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	20,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	54,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	15,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	55,50
CENOURA - G - KG	KG	24,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	60,00
CHUCHU 1A - KG	KG	41,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	90,20
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	15,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	97,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	19,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	102,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	88,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	171,60
BANANA PRATA - KG	KG	30,000	6,20000	MINAS HORTIFRUTI /	186,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SP 101 KM, 21

CNPJ: 04.596.502/0036-08

CEP: 13190000

Município: MONTE MOR

Inscrição Estadual: 465063739110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CBP

Código: 0142

CNPJ: 04.596.502/0036-08

Endereço de Entrega: RODOVIA SP 101, SN

Bairro: ATERRADO

Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

CEP: 13190-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044443					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
Total de COFINS					1.92
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.42
Total de los Productos					996.47
Total de las AS					996.47

Autorização de Fornecimento: 0001044444					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
INHAME 2A KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
AGRIAO KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
COENTRO - UN 100GR	UN	3,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	7,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	18,20
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
HORTELA - UN 100GR	UN	6,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	22,80
BETERRABA G - KG	KG	12,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	8,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	2,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	26,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	28,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	34,30
CENOURA - G - KG	KG	14,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA
Endereço: RUA DO METALURGICO 235
CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO
Telefone: 19 997784898
E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RODOVIA SP 101 KM, 21
CNPJ: 04.596.502/0036-08
CEP: 13190000
Município: MONTE MOR
Inscrição Estadual: 465063739110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CBP Código: 0142

CNPJ: 04.596.502/0036-08

Endereço de Entrega: RODOVIA SP 101, SN Bairro: ATERRADO Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h) CEP: 13190-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044444					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	6,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	39,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	23,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	41,40
ACELGA - KG	KG	14,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	42,00
ALHO PORO - UN 200GR	UN	20,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	44,00
BERINJELA 1A - KG	KG	19,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	57,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	16,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	62,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	18,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	97,20
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	39,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	124,80
BANANA NANICA - KG	KG	34,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	159,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	36,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	226,80
Total de COFINS					1.92
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.42
Total de los Productos					1,259.62
Total de las AS					1,259.62

Autorização de Fornecimento: 0001044445					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
INHAME 2A KG	KG	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	4,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 20

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA SP 101 KM, 21

CNPJ: 04.596.502/0036-08

CEP: 13190000

Município: MONTE MOR

Inscrição Estadual: 465063739110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CBP

Código: 0142

CNPJ: 04.596.502/0036-08

Endereço de Entrega: RODOVIA SP 101, SN

Bairro: ATERRADO

Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

CEP: 13190-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044445

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	15,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	55,50
CHICORIA - KG	KG	11,000	5,98000	MINAS HORTIFRUTI /	65,78
LARANJA PERA T13 KG	KG	33,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	112,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	88,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	171,60

Total de COFINS 0.96

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.21

Total de los Productos 489.58

Total de las AS 489.58

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA ROBERTO SIMONSEN, 1459

CNPJ: 04.596.502/0028-06

CEP: 13148030

Município: PAULINIA

Inscrição Estadual: 513129215111

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TAGMA

CNPJ: 04.596.502/0028-06

Endereço de Entrega: RUA ROBERTO SIMONSEN , 1459

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00

Observação da Filial:

Código: 0164

Bairro: RECANTO DOS PASSAROS

Município: PAULINIA

CEP: 13140000

Autorização de Fornecimento: 0001044490					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ALHO PORO - UN 200GR	UN	3,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	6,60
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	7,70
COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	3,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	8,55
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
ACELGA - KG	KG	6,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
ESCAROLA - KG	KG	5,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	29,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	10,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	12,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	60,00
BANANA NANICA - KG	KG	21,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	98,70
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					389,11
Total de las AS					389,11

Autorização de Fornecimento: 0001044491					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA ROBERTO SIMONSEN, 1459

CNPJ: 04.596.502/0028-06

CEP: 13148030

Município: PAULINIA

Inscrição Estadual: 513129215111

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TAGMA

CNPJ: 04.596.502/0028-06

Endereço de Entrega: RUA ROBERTO SIMONSEN , 1459

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00

Observação da Filial:

Código: 0164

Bairro: RECANTO DOS PASSAROS

Município: PAULINIA

CEP: 13140000

Autorização de Fornecimento: 0001044491					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,90
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
ACELGA - KG	KG	6,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
BANANA NANICA - KG	KG	4,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	18,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	14,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	4,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	25,74
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	11,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	34,65
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	6,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	13,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	44,20
AGRIO KG	KG	4,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	48,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	70,20
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	17,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	110,50
Total de COFINS					2,63
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,57
Total de los Productos					535,79
Total de las AS					535,79

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 23 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA **Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: AVENIDA ROBERTO SIMONSEN, 1459 Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0028-06 CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 13148030 CEP: 05415-040
Município: PAULINIA Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 513129215111 Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega
Filial Destino: TAGMA Código: 0164
CNPJ: 04.596.502/0028-06
Endereço de Entrega: RUA ROBERTO SIMONSEN, 1459 Bairro: RECANTO DOS PASSAROS Município: PAULINIA
Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00 CEP: 13140000
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044492

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	1,90
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	3,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	8,10
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	3,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	9,45
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	11,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,40
ALMEIRAO - KG	KG	6,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
CHUCHU 1A - KG	KG	28,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	61,60

Total de COFINS 0.72
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.16
Total de los Productos 331.75
Total de las AS 331.75

Autorização de Fornecimento: 0001044493

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 24 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: AVENIDA ROBERTO SIMONSEN, 1459 CNPJ: 04.596.502/0028-06 CEP: 13148030 Município: PAULINIA Inscrição Estadual: 513129215111	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
---	--

Dados para Entrega

Filial Destino: TAGMA Código: 0164

CNPJ: 04.596.502/0028-06

Endereço de Entrega: RUA ROBERTO SIMONSEN , 1459 Bairro: RECANTO DOS PASSAROS Município: PAULINIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00 CEP: 13140000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044493					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	7,70
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	4,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	11,40
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
ALHO PORO - UN 200GR	UN	6,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	13,20
CHUCHU 1A - KG	KG	6,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	13,20
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	5,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	15,75
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	15,84
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
ACELGA - KG	KG	12,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	11,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	55,00
BANANA NANICA - KG	KG	21,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	98,70
Total de COFINS					1,20
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,26
Total de los Productos					417,99
Total de las AS					417,99

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA ROBERTO SIMONSEN, 1459

CNPJ: 04.596.502/0028-06

CEP: 13148030

Município: PAULINIA

Inscrição Estadual: 513129215111

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TAGMA

CNPJ: 04.596.502/0028-06

Endereço de Entrega: RUA ROBERTO SIMONSEN , 1459

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00

Observação da Filial:

Código: 0164

Bairro: RECANTO DOS PASSAROS

Município: PAULINIA

CEP: 13140000

Autorização de Fornecimento: 0001044494					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	3,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
CENOURA - G - KG	KG	6,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
BERINJELA 1A - KG	KG	6,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
BANANA NANICA - KG	KG	4,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	18,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	8,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	4,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
ALMEIRAO - KG	KG	5,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	12,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	43,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
Total de COFINS					0,24
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,05
Total de los Productos					344,23
Total de las AS					344,23

Autorização de Fornecimento: 0001044495					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 26

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA ROBERTO SIMONSEN, 1459

CNPJ: 04.596.502/0028-06

CEP: 13148030

Município: PAULINIA

Inscrição Estadual: 513129215111

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TAGMA

Código: 0164

CNPJ: 04.596.502/0028-06

Endereço de Entrega: RUA ROBERTO SIMONSEN , 1459

Bairro: RECANTO DOS PASSAROS Município: PAULINIA

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00

CEP: 13140000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044495

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,40
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	2,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	4,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,50
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	15,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	8,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,20
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	10,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	15,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	40,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80

Total de COFINS	0,00
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,00
Total de los Productos	406,58
Total de las AS	406,58

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN JUNDIAI

Código: 0202

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105

Bairro: SETOR INDUSTRIAL

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 08:00 às 16:00

CEP: 13214515

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044600					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,90
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	6,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,40
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	15,30
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
CHUCHU 1A - KG	KG	13,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	28,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	5,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	29,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	9,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	5,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	23,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	45,54
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	48,60
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	9,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	66,60
CENOURA - G - KG	KG	28,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	70,00
BETERRABA G - KG	KG	37,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	74,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	9,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	90,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	15,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	94,50
BANANA NANICA - KG	KG	42,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	197,40
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN JUNDIAI Código: 0202

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105 Bairro: SETOR INDUSTRIAL Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 08:00 às 16:00 CEP: 13214515

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044600					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,005.79
Total de las AS					1,005.79

Autorização de Fornecimento: 0001044601					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
BETERRABA G - KG	KG	2,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
BERINJELA 1A - KG	KG	2,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	9,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	25,65
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	5,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	29,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	8,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	30,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	21,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	41,58
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	5,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	48,60
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	9,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	66,60
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	78,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	148,20
BANANA PRATA KG 70G CADA UM. DE BANANA/CASCA AMAR	UN	24,000	6,20000	MINAS HORTIFRUTI /	148,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	97,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	174,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	60,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	234,00
Total de COFINS					0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 29 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN JUNDIAI Código: 0202

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105 Bairro: SETOR INDUSTRIAL Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 08:00 às 16:00 CEP: 13214515

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044601					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,065.93
Total de las AS					1,065.93

Autorização de Fornecimento: 0001044602					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	5,10
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
INHAME 2A KG	KG	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	9,40
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,40
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	8,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,20
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	19,80
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	3,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	32,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	12,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	44,40
BERINJELA 1A - KG	KG	18,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	54,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN JUNDIAI

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105

Horário de Entrega: de 08:00 às 16:00

Observação da Filial:

Código: 0202

Bairro: SETOR INDUSTRIAL

Município: JUNDIAI

CEP: 13214515

Autorização de Fornecimento: 0001044602					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	23,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	82,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	128,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	249,60
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					650,65
Total de las AS					650,65

Autorização de Fornecimento: 0001044603					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	4,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	15,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	5,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	29,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	31,68
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	10,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	34,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	5,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	48,60
CHUCHU 1A - KG	KG	28,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	61,60
BANANA NANICA - KG	KG	14,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	65,80
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	9,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	66,60
CENOURA - G - KG	KG	28,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	70,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: SILGAN JUNDIAI Código: 0202
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105 Bairro: SETOR INDUSTRIAL Município: JUNDIAI
Horário de Entrega: de 08:00 às 16:00 CEP: 13214515
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044603					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	12,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	75,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	17,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	85,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	29,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	113,10
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	44,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	440,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,226.18
Total de las AS					1,226.18

Autorização de Fornecimento: 0001044604					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
BANANA DA TERRA - KG	KG	1,000	8,80000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	8,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	14,40
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	15,30
MANJERICAO - UN 100GR	UN	4,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	15,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	11,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	28,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	5,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	29,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 32

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN JUNDIAI

Código: 0202

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105

Bairro: SETOR INDUSTRIAL

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 08:00 às 16:00

CEP: 13214515

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044604

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	21,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	42,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	5,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	12,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	2,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	50,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	19,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	51,30
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	27,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	53,46
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	10,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	54,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	10,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	74,00
NABO - KG	KG	14,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	109,20
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	24,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	156,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	63,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	214,20
MELAO AMARELO T8 KG	KG	48,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	240,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,332.76
Total de las AS					1,332.76

Autorização de Fornecimento: 0001044605

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	19,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 33

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN JUNDIAI

Código: 0202

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105

Bairro: SETOR INDUSTRIAL

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 08:00 às 16:00

CEP: 13214515

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044605

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	11,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	24,20
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	3,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	32,40
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	44,40
BANANA PRATA KG 70G CADA UM. DE BANANA/CASCA AMAR	UN	12,000	6,20000	MINAS HORTIFRUTI /	74,40
ESCAROLA - KG	KG	13,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	76,70
MELAO AMARELO T8 KG	KG	17,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	85,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	112,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	218,40

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	677.10
Total de las AS	677.10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 34

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MOSCA

Código: 0225

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ANTÔNIO BOSCATO, 171

Bairro: TERMINAL INTERMODAL DE CARACAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00 as 14:00

CEP: 13069119

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044712

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	3,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	8,10
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
BANANA NANICA - KG	KG	3,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	14,10
ESCAROLA - KG	KG	3,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,70
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	18,90
CHUCHU 1A - KG	KG	9,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	19,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
CENOURA - G - KG	KG	14,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00

Total de COFINS 0.00
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.00
 Total de los Productos 266.22
 Total de las AS 266.22

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 35

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MOSCA

Código: 0225

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ANTÔNIO BOSCATO, 171

Bairro: TERMINAL INTERMODAL DE CARACAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00 as 14:00

CEP: 13069119

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044713

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	3,20
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
BETERRABA G - KG	KG	2,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	15,30
NABO - KG	KG	2,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	7,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	18,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	14,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	47,60

Total de COFINS 0.00
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.00
 Total de los Productos 225.12
 Total de las AS 225.12

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 36

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MOSCA

Código: 0225

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ANTÔNIO BOSCATO, 171

Bairro: TERMINAL INTERMODAL DE CARACAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00 as 14:00

CEP: 13069119

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044714

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	1,98
BETERRABA G - KG	KG	1,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	2,00
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	5,10
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
ACELGA - KG	KG	4,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	8,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					127,33
Total de las AS					127,33

Autorização de Fornecimento: 0001044715

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 37 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: MOSCA Código: 0225
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: AV ANTÔNIO BOSCATO, 171 Bairro: TERMINAL INTERMODAL DE CARACAMPINAS
Horário de Entrega: de 07:00 as 14:00 CEP: 13069119
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044715					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	3,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	19,50
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
ABOBORA SECA - KG	KG	9,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	26,10
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
BERINJELA 1A - KG	KG	11,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	33,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	42,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	14,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	47,60
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					275,02
Total de las AS					275,02

Autorização de Fornecimento: 0001044716					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	3,20
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 38

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MOSCA

Código: 0225

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ANTÔNIO BOSCATO, 171

Bairro: TERMINAL INTERMODAL DE CARACAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00 as 14:00

CEP: 13069119

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044716

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALECRIM - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	5,94
ALHO PORO - UN 200GR	UN	3,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	6,60
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
BETERRABA G - KG	KG	4,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	8,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,20
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	6,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
BANANA NANICA - KG	KG	18,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	84,60
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					228,39
Total de las AS					228,39

Autorização de Fornecimento: 0001044717

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 39

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MOSCA

Código: 0225

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ANTÔNIO BOSCATO, 171

Bairro: TERMINAL INTERMODAL DE CARACAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00 as 14:00

CEP: 13069119

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044717

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	3,96
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	5,10
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	3,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	8,10
ACELGA - KG	KG	4,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	14,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	47,60

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 145.76

Total de las AS 145.76

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DISO Código: 0239

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL JOSE COSTA DE Bairro: CHACARA ALVORADA SAO PAULO Município: INDAIATUBA

Horário de Entrega: de 06:00 as 16:00 CEP: 13337200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044788

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	19,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	19,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
SALSA - UN 500GR	UN	12,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	58,80
CENOURA - G - KG	KG	28,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	70,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	70,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					318,35
Total de las AS					318,35

Autorização de Fornecimento: 0001044789

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	23,76
LARANJA PERA T13 KG	KG	7,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	23,80
CENOURA - G - KG	KG	12,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
ESCAROLA - KG	KG	8,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	47,20
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	2,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	50,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	13,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	50,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DISO

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL JOSE COSTA DE

Horário de Entrega: de 06:00 as 16:00

Observação da Filial:

Código: 0239

Bairro: CHACARA ALVORADA SAO PAULO

Município: INDAIATUBA

CEP: 13337200

Autorização de Fornecimento: 0001044789					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	23,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	149,50
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					395,46
Total de las AS					395,46

Autorização de Fornecimento: 0001044790					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	17,82
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	4,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
BETERRABA G - KG	KG	26,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	52,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	11,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	53,90
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	17,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	57,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	70,20
BANANA NANICA - KG	KG	17,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	79,90
ESCAROLA - KG	KG	32,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	188,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					558,22
Total de las AS					558,22

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 42 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: DISO Código: 0239
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL JOSE COSTA DE Bairro: CHACARA ALVORADA SAO PAULO Município: INDAIATUBA
Horário de Entrega: de 06:00 as 16:00 CEP: 13337200
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044791					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	4,70
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
BETERRABA G - KG	KG	3,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
ACELGA - KG	KG	3,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
CENOURA - G - KG	KG	7,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	17,50
ESCAROLA - KG	KG	3,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,70
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	18,90
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	28,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	5,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	29,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	23,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	59,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	39,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	70,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	47,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	183,30
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					508,26
Total de las AS					508,26

Autorização de Fornecimento: 0001044792					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 43

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DISO

Código: 0239

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL JOSE COSTA DE

Bairro: CHACARA ALVORADA SAO PAULO - CEP: 13337200

Horário de Entrega: de 06:00 as 16:00

CEP: 13337200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044792

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	20,80
BETERRABA G - KG	KG	12,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
BERINJELA 1A - KG	KG	23,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	69,00
CHUCHU 1A - KG	KG	39,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	85,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					271,28
Total de las AS					271,28

Autorização de Fornecimento: 0001044793

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
BETERRABA G - KG	KG	4,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	14,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DISO Código: 0239

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL JOSE COSTA DE Bairro: CHACARA ALVORADA SAO PAULO Município: INDAIATUBA

Horário de Entrega: de 06:00 as 16:00 CEP: 13337200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044793

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	15,84
COENTRO - UN 100GR	UN	4,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	16,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	10,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	26,00
ACELGA - KG	KG	9,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	8,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	50,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	10,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	54,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	31,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	55,80
SALSA - UN 500GR	UN	12,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	58,80
ESCAROLA - KG	KG	12,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	70,80
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	26,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	88,40
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					574,84
Total de las AS					574,84

Autorização de Fornecimento: 0001044794

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	17,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 45

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DISO

Código: 0239

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL JOSE COSTA DE

Bairro: CHACARA ALVORADA SAO PAULO - SP

Horário de Entrega: de 06:00 as 16:00

CEP: 13337200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044794

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	7,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	10,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	7,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	21,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
BANANA NANICA - KG	KG	9,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	42,30
KIWI NACIONAL KG	KG	2,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	50,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	8,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	52,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					379,98
Total de las AS					379,98

Autorização de Fornecimento: 0001044795

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	12,50
BETERRABA G - KG	KG	8,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	16,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	17,82
LARANJA PERA T13 KG	KG	8,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,20
NABO - KG	KG	4,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	70,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	47,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	183,30
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DISO

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL JOSE COSTA DE

Horário de Entrega: de 06:00 as 16:00

Observação da Filial:

Código: 0239

Bairro: CHACARA ALVORADA SAO PAULO

Município: INDAIATUBA

CEP: 13337200

Autorização de Fornecimento: 0001044795					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
Total de los Productos					374.02
Total de las AS					374.02

Autorização de Fornecimento: 0001044796					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ACELGA - KG	KG	3,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	15,30
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	17,82
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
CENOURA - G - KG	KG	12,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
CHUCHU 1A - KG	KG	20,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	44,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	8,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	80,00
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					314.72
Total de las AS					314.72

Autorização de Fornecimento: 0001044797					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 47

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: DISO

Código: 0239

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL JOSE COSTA DE

Bairro: CHACARA ALVORADA SAO PAULO

Horário de Entrega: de 06:00 as 16:00

CEP: 13337200

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044797

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
CHUCHU 1A - KG	KG	10,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
ACELGA - KG	KG	8,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	8,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	13,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
BETERRABA G - KG	KG	26,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	52,00
BERINJELA 1A - KG	KG	22,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	66,00

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 330.26

Total de las AS 330.26

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 48

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC

Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045117

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LOURO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
CENOURA - G - KG	KG	8,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	21,78
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
ESCAROLA - KG	KG	5,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	29,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	3,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	33,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	17,30000	MINAS HORTIFRUTI /	34,60
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
CHUCHU 2A - KG	KG	44,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	96,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	58,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	104,40
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	33,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	128,70
BANANA PRATA - KG	KG	30,000	6,20000	MINAS HORTIFRUTI /	186,00

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	800.48
Total de las AS	800.48

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 49

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC

Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045118

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
ALECRIM - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
CHUCHU 2A - KG	KG	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	2,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	6,40
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
BANANA PRATA - KG	KG	2,000	6,20000	MINAS HORTIFRUTI /	12,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	19,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
MANJERICAO - UN 100GR	UN	7,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	26,95
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
TOMILHO - KG	KG	1,000	40,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	15,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	55,50
SALVIA - UN 100GR	UN	9,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	81,00
RUCULA DA TERRA KG	KG	7,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	84,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	26,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	88,40
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	14,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	91,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	30,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	117,00

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	766.17

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111
--	---

Dados para Entrega
Filial Destino: ESC EAC Código: 0269
CNPJ: 40.720.488/0001-46
Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35 Bairro: JD ALTO DA BARRA Município: CAMPINAS
Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h CEP: 13090860
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045118					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
Total de las AS					766.17

Autorização de Fornecimento: 0001045119					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
ALECRIM - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	6,40
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	1,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	9,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
BETERRABA G - KG	KG	6,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	15,30
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	26,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	49,40
ESCAROLA - KG	KG	15,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	88,50
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	30,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	117,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	8,000	17,30000	MINAS HORTIFRUTI /	138,40
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	31,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	195,30
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 51

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC

Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045119

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					765.20
Total de las AS					765.20

Autorização de Fornecimento: 0001045121

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
CHUCHU 2A - KG	KG	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	1,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	9,50
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	15,84
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ALHO PORO - UN 200GR	UN	10,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	10,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	9,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	34,65
BERINJELA 1A - KG	KG	12,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	18,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	57,60
AGRIAO KG	KG	5,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	60,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 52 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111
--	---

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35 Bairro: JD ALTO DA BARRA Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045121					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
SALVIA - UN 100GR	UN	7,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	63,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	44,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	171,60
MANGA PALMER T15 KG	KG	36,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	244,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					894,89
Total de las AS					894,89

Autorização de Fornecimento: 0001045122					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
BANANA PRATA - KG	KG	1,000	6,20000	MINAS HORTIFRUTI /	6,20
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	8,70
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
ACELGA - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	12,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	11,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	28,60
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	17,30000	MINAS HORTIFRUTI /	34,60
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
CENOURA - G - KG	KG	15,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	37,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 53

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC

Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045122

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	18,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	48,60
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	33,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	128,70
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	27,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	256,50
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					733,58
Total de las AS					733,58

Autorização de Fornecimento: 0001045124

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,20
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	1,000	17,30000	MINAS HORTIFRUTI /	17,30
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	19,00000	MINAS HORTIFRUTI /	19,00
ALHO PORO - UN 200GR	UN	9,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	19,80
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	25,74
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	16,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	28,80
ESCAROLA - KG	KG	5,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	29,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	8,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	29,60
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	7,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	66,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 54

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC

Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045124

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	34,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	85,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	26,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	88,40
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	14,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	91,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	38,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	148,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					792,44
Total de las AS					792,44

Autorização de Fornecimento: 0001045125

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	5,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	16,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
SALVIA - UN 100GR	UN	5,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	12,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	46,20
AGRIO KG	KG	5,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	60,00
RABANETE - KG	KG	9,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	72,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	30,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	117,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 55 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111
--	---

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35 Bairro: JD ALTO DA BARRA Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045125					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
MELAO AMARELO T8 KG	KG	27,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	135,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					619,46
Total de las AS					619,46

Autorização de Fornecimento: 0001045127					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
BERINJELA 1A - KG	KG	2,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	6,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	1,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	9,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	4,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	15,30
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	1,000	17,30000	MINAS HORTIFRUTI /	17,30
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
CENOURA - G - KG	KG	14,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 56

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC

Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045127

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	15,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	55,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	48,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	93,60
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	7,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	98,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	30,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	117,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					602,90
Total de las AS					602,90

Autorização de Fornecimento: 0001045128

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	2,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	26,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 57

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC

Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045128

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	12,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	46,20
BETERRABA G - KG	KG	29,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	58,00
SALVIA - UN 100GR	UN	7,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	63,00
BANANA NANICA - KG	KG	14,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	65,80
RUCULA DA TERRA KG	KG	7,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	84,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	12,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	120,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	33,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	128,70
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	32,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	185,60
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					949,40
Total de las AS					949,40

Autorização de Fornecimento: 0001045130

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
CHUCHU 2A - KG	KG	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	2,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 58

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC

Código: 0269

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045130

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
RABANETE - KG	KG	3,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
CENOURA - G - KG	KG	11,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	27,50
ACELGA - KG	KG	10,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	56,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	100,80
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	30,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	117,00
BANANA PRATA - KG	KG	31,000	6,20000	MINAS HORTIFRUTI /	192,20

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	667.10
Total de las AS	667.10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 59

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC LANCHONETE

Código: 0270

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045131

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	19,00000	MINAS HORTIFRUTI /	19,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	5,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,00
BANANA NANICA - KG	KG	12,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	56,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	43,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	146,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					326,70
Total de las AS					326,70

Autorização de Fornecimento: 0001045133

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	1,000	17,30000	MINAS HORTIFRUTI /	17,30
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					17,30
Total de las AS					17,30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 60

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC LANCHONETE

Código: 0270

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045134

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	1,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	3,70
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	1,000	17,30000	MINAS HORTIFRUTI /	17,30
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	19,00000	MINAS HORTIFRUTI /	19,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	5,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,00
BANANA NANICA - KG	KG	11,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	51,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	36,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	122,40
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					308,20
Total de las AS					308,20

Autorização de Fornecimento: 0001045135

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	1,000	17,30000	MINAS HORTIFRUTI /	17,30
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					17,30
Total de las AS					17,30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NHL

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONEGO CIRYACO SCARANELLO PIRES, 301

Bairro: JD CHAPADAO

Município: MONTE MOR

CEP: 13193580

Horário de Entrega: de 06:30 as 15:30

Observação da Filial:

Código: 0271

Autorização de Fornecimento: 0001045136					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
BETERRABA G - KG	KG	4,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	4,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	14,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	7,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	18,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ALMEIRAO - KG	KG	4,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	27,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
MELAO AMARELO T8 KG	KG	8,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	13,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	44,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					291,93
Total de las AS					291,93

Autorização de Fornecimento: 0001045137					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 62

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NHL

Código: 0271

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONEGO CIRYACO SCARANELLO PIRES, 301Bairro: JD CHAPADAO

Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:30 as 15:30

CEP: 13193580

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045137

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
ACELGA - KG	KG	4,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	6,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	10,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	8,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					209,86
Total de las AS					209,86

Autorização de Fornecimento: 0001045138

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	5,10
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	5,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	5,94

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 63

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NHL

Código: 0271

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONEGO CIRYACO SCARANELLO PIRES, 301Bairro: JD CHAPADAO Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:30 as 15:30

CEP: 13193580

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045138

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	14,40
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	10,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					101,24
Total de las AS					101,24

Autorização de Fornecimento: 0001045139

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
ACELGA - KG	KG	3,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 64

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NHL

Código: 0271

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONEGO CIRYACO SCARANELLO PIRES, 301Bairro: JD CHAPADAO

Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:30 as 15:30

CEP: 13193580

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045139

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
CHUCHU 1A - KG	KG	8,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	17,60
BETERRABA G - KG	KG	10,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	4,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	26,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	16,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	30,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	7,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					309,93
Total de las AS					309,93

Autorização de Fornecimento: 0001045141

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	5,10
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 65

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NHL

Código: 0271

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONEGO CIRYACO SCARANELLO PIRES, 301Bairro: JD CHAPADAO

Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:30 as 15:30

CEP: 13193580

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045141

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	1,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	7,40
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	9,40
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
CHICORIA - KG	KG	3,000	5,98000	MINAS HORTIFRUTI /	17,94
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	7,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	22,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	17,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	30,60
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					255,50
Total de las AS					255,50

Autorização de Fornecimento: 0001045142

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	3,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 66

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NHL

Código: 0271

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONEGO CIRYACO SCARANELLO PIRES, 301Bairro: JD CHAPADAO Município: MONTE MOR

Horário de Entrega: de 06:30 as 15:30

CEP: 13193580

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045142

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
CHUCHU 1A - KG	KG	6,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	13,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
CENOURA - G - KG	KG	7,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	17,50
ESCAROLA - KG	KG	3,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	7,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	23,80

Total de COFINS	0.24
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.05
Total de los Productos	141.27
Total de las AS	141.27

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: SOLISTICA Código: 0292
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255 Bairro: DIST IND BENEDITO STORANI Município: VINHEDO
Horário de Entrega: de 07:30 as 16:00 CEP: 13288006
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045304

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	14,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	6,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	14,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	30,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
CHUCHU 1A - KG	KG	14,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	30,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	33,66
CENOURA - G - KG	KG	17,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	42,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	13,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	50,70
SALSA - UN 500GR	UN	12,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	58,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	12,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	58,80
COENTRO - UN 100GR	UN	16,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	64,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	32,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	86,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	47,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	159,80
BANANA NANICA - KG	KG	50,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	235,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	56,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	324,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,289.26
Total de las AS					1,289.26

Autorização de Fornecimento: 0001045306

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: SOLISTICA Código: 0292
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255 Bairro: DIST IND BENEDITO STORANI Município: VINHEDO
Horário de Entrega: de 07:30 as 16:00 CEP: 13288006
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045306					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	12,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	58,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	44,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	87,12
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	25,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	162,50
BANANA NANICA - KG	KG	56,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	263,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	88,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	343,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					947,82
Total de las AS					947,82

Autorização de Fornecimento: 0001045307					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	3,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	6,60
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	6,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	26,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
SALSA - UN 500GR	UN	11,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	53,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	31,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	61,38
CENOURA - G - KG	KG	30,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	75,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	78,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	13,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	81,90
ESCAROLA - KG	KG	37,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	218,30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 69

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SOLISTICA

Código: 0292

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255

Bairro: DIST IND BENEDITO STORNIOLI Município: VINHEDO

Horário de Entrega: de 07:30 as 16:00

CEP: 13288006

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045307

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					699.08
Total de las AS					699.08

Autorização de Fornecimento: 0001045308

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	20,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	39,60
ACELGA - KG	KG	15,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	21,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	54,60
ESCAROLA - KG	KG	15,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	88,50
MELAO AMARELO T8 KG	KG	36,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	180,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	35,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	189,00
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					637.50
Total de las AS					637.50

Autorização de Fornecimento: 0001045310

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 70 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: SOLISTICA Código: 0292
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255 Bairro: DIST IND BENEDITO STORANI Município: VINHEDO
Horário de Entrega: de 07:30 as 16:00 CEP: 13288006
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045310

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	3,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	6,60
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
BETERRABA G - KG	KG	6,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	6,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
CENOURA - G - KG	KG	11,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	27,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	8,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	29,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
ALMEIRAO - KG	KG	7,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	47,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	18,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	48,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	25,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	49,50
ESCAROLA - KG	KG	9,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	53,10
LARANJA PERA T13 KG	KG	17,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	57,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	31,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	80,60
BANANA NANICA - KG	KG	58,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	272,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	230,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	414,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	111,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	432,90
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,653.10
Total de las AS					1,653.10

Autorização de Fornecimento: 0001045311

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SOLISTICA

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255

Horário de Entrega: de 07:30 as 16:00

Observação da Filial:

Código: 0292

Bairro: DIST IND BENEDITO STORANI

Município: VINHEDO

CEP: 13288006

Autorização de Fornecimento: 0001045311					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	6,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	14,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	30,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
CHUCHU 1A - KG	KG	14,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	30,80
CENOURA - G - KG	KG	14,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	12,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	25,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	49,50
SALSA - UN 500GR	UN	12,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	58,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	14,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	68,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	33,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	89,10
ACELGA - KG	KG	38,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	114,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	48,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	163,20
BANANA NANICA - KG	KG	40,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	188,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	56,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	302,40
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,255.65
Total de las AS					1,255.65

Autorização de Fornecimento: 0001045312					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	2,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: SOLISTICA Código: 0292
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255 Bairro: DIST IND BENEDITO STORANI Município: VINHEDO
Horário de Entrega: de 07:30 as 16:00 CEP: 13288006
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045312					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	6,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	29,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	24,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	47,52
LARANJA PERA T13 KG	KG	32,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	108,80
CENOURA - G - KG	KG	68,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	170,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	34,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	170,00
ALMEIRAO - KG	KG	34,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	231,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					780,62
Total de las AS					780,62

Autorização de Fornecimento: 0001045314					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
BERINJELA 1A - KG	KG	2,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	6,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	33,66
CHUCHU 1A - KG	KG	17,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	37,40
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	6,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	41,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	42,90
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	25,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	47,50
SALSA - UN 500GR	UN	11,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	53,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: SOLISTICA Código: 0292
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255 Bairro: DIST IND BENEDITO STORANI Município: VINHEDO
Horário de Entrega: de 07:30 as 16:00 CEP: 13288006
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045314					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MANJERICA - UN 100GR	UN	14,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	53,90
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	78,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	17,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	83,30
ABOBORA SECA - KG	KG	48,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	139,20
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	56,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	414,40
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,082,96
Total de las AS					1,082,96

Autorização de Fornecimento: 0001045315					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
BERINJELA 1A - KG	KG	2,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	5,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	32,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	33,66
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	20,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	52,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	20,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	102,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	39,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	144,30
MELAO AMARELO T8 KG	KG	36,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	180,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	35,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	203,00
Total de COFINS					0,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SOLISTICA

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255

Horário de Entrega: de 07:30 as 16:00

Observação da Filial:

Código: 0292

Bairro: DIST IND BENEDITO STORANI

Município: VINHEDO

CEP: 13288006

Autorização de Fornecimento: 0001045315					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					811.36
Total de las AS					811.36

Autorização de Fornecimento: 0001045317					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	7,70
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CHUCHU 1A - KG	KG	5,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	12,50
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	6,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
ACELGA - KG	KG	9,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 75

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SOLISTICA

Código: 0292

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255

Bairro: DIST IND BENEDITO STORNI Município: VINHEDO

Horário de Entrega: de 07:30 as 16:00

CEP: 13288006

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045317

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	25,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	50,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	17,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	57,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	32,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	63,36
ESCAROLA - KG	KG	42,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	247,80
BANANA NANICA - KG	KG	56,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	263,20

Total de COFINS 0.48

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.10

Total de los Productos 955.36

Total de las AS 955.36

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 76

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: PLANMAR

Código: 0300

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL SUMARE, 1010

Bairro: JD MARIA ANTONIA

Município: SUMARE

Horário de Entrega: de 07:00hs a 16:30hs

CEP: 13178312

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045359

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
MANJERICA - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	12,50
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	6,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
ACELGA - KG	KG	6,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	30,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
SALSA - UN 500GR	UN	7,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	34,30
BETERRABA G - KG	KG	18,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	14,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	48,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	10,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	63,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	37,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	70,30
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					409,15
Total de las AS					409,15

Autorização de Fornecimento: 0001045361

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	3,96
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: PLANMAR

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL SUMARE, 1010

Horário de Entrega: de 07:00hs a 16:30hs

Observação da Filial:

Código: 0300

Bairro: JD MARIA ANTONIA

Município: SUMARE

CEP: 13178312

Autorização de Fornecimento: 0001045361					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,40
CHUCHU 1A - KG	KG	8,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	17,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	13,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
CENOURA - G - KG	KG	13,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	32,50
ALMEIRAO - KG	KG	5,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	15,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	48,00
BANANA NANICA - KG	KG	23,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	108,10
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					364,56
Total de las AS					364,56

Autorização de Fornecimento: 0001045362					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	7,92
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
CATALONHA - KG	KG	2,000	7,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 78

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: PLANMAR

Código: 0300

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL SUMARE, 1010

Bairro: JD MARIA ANTONIA

Município: SUMARE

Horário de Entrega: de 07:00hs a 16:30hs

CEP: 13178312

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045362

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	15,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	33,00
CENOURA - G - KG	KG	18,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	29,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	52,20
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	18,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	57,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	16,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	80,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	16,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	81,60
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					453,12
Total de las AS					453,12

Autorização de Fornecimento: 0001045363

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	9,40
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	15,84
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
BETERRABA G - KG	KG	20,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	43,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 79 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: PLANMAR Código: 0300

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL SUMARE, 1010 Bairro: JD MARIA ANTONIA Município: SUMARE

Horário de Entrega: de 07:00hs a 16:30hs CEP: 13178312

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045363					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	27,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	81,00
ABOBORA SECA - KG	KG	29,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	84,10
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					369,94
Total de las AS					369,94

Autorização de Fornecimento: 0001045364					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	5,10
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
BETERRABA G - KG	KG	7,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	6,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	3,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	19,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	8,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	25,60
ACELGA - KG	KG	11,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	33,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	12,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 80

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: PLANMAR

Código: 0300

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL SUMARE, 1010

Bairro: JD MARIA ANTONIA

Município: SUMARE

Horário de Entrega: de 07:00hs a 16:30hs

CEP: 13178312

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045364

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	29,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	63,80
BERINJELA 1A - KG	KG	28,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	84,00
BANANA NANICA - KG	KG	18,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	84,60
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					506,90
Total de las AS					506,90

Autorização de Fornecimento: 0001045366

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	3,96
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,20
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	15,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	28,50
CENOURA - G - KG	KG	16,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	43,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	10,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	63,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	18,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	117,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 81

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: PLANMAR

Código: 0300

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL SUMARE, 1010

Bairro: JD MARIA ANTONIA

Município: SUMARE

Horário de Entrega: de 07:00hs a 16:30hs

CEP: 13178312

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045366

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
Total de los Productos					369.41
Total de las AS					369.41

Autorização de Fornecimento: 0001045367

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	3,96
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	5,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	5,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	32,50
ACELGA - KG	KG	12,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
BETERRABA G - KG	KG	20,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	16,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	80,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	25,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	85,00
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					347.96
Total de las AS					347.96

Autorização de Fornecimento: 0001045368

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 82

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: PLANMAR

Código: 0300

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL SUMARE, 1010

Bairro: JD MARIA ANTONIA

Município: SUMARE

Horário de Entrega: de 07:00hs a 16:30hs

CEP: 13178312

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045368

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	6,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	21,78
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	7,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	27,30
BERINJELA 1A - KG	KG	10,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	12,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	32,40
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	44,40
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
CENOURA - G - KG	KG	38,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	95,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					355,98
Total de las AS					355,98

Autorização de Fornecimento: 0001045369

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	9,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 83

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: PLANMAR

Código: 0300

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL SUMARE, 1010

Bairro: JD MARIA ANTONIA

Município: SUMARE

Horário de Entrega: de 07:00hs a 16:30hs

CEP: 13178312

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045369

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
BERINJELA 1A - KG	KG	6,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
ACELGA - KG	KG	7,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	21,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	4,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
BATATA P/ RECHEIO - KG	KG	10,000	2,80000	MINAS HORTIFRUTI /	28,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	32,40
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	5,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	32,50
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	29,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	55,10
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					344,60
Total de las AS					344,60

Autorização de Fornecimento: 0001045370

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,90
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 84

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: PLANMAR

Código: 0300

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL SUMARE, 1010

Bairro: JD MARIA ANTONIA

Município: SUMARE

Horário de Entrega: de 07:00hs a 16:30hs

CEP: 13178312

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045370

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
BETERRABA G - KG	KG	7,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
ACELGA - KG	KG	6,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	6,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	6,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	8,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	32,90
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
CHUCHU 1A - KG	KG	25,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	55,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	20,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	64,00
BERINJELA 1A - KG	KG	22,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	66,00

Total de COFINS	0,00
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,00
Total de los Productos	546,86
Total de las AS	546,86

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 85

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LINDAL

Código: 0303

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. PRESBITERO JOAO FRANCO DE OLIVEIRA, Bairro: PARQUE INDUSTRIAL RMMunicípio: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:30

CEP: 13213340

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045397

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
* BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	11,55
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	5,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	13,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
* ACELGA - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
NABO - KG	KG	2,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
MOSTARDA FOLHA KG	KG	1,000	15,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	20,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	24,50
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
* BANANA DA TERRA - KG	KG	3,000	8,80000	MINAS HORTIFRUTI /	26,40
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	32,40
BERINJELA 1A - KG	KG	14,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	42,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	12,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	69,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LINDAL Código: 0303

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. PRESBITERO JOAO FRANCO DE OLIVEIRA, Bairro: PARQUE INDUSTRIAL RMMunicípio: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:30 CEP: 13213340

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045397					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					492.01
Total de las AS					492.01

Autorização de Fornecimento: 0001045398					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	5,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	4,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,20
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	4,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
NABO - KG	KG	2,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
RABANETE - KG	KG	2,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	16,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	5,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	18,50
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 87 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: LINDAL Código: 0303
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: AV. PRESBITERO JOAO FRANCO DE OLIVEIRA, Bairro: PARQUE INDUSTRIAL RMMunicípio: JUNDIAI
Horário de Entrega: de 7:00 às 16:30 CEP: 13213340
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045398					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	15,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	33,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	6,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	14,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	54,60
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	6,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	57,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					432,58
Total de las AS					432,58

Autorização de Fornecimento: 0001045400					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
ACELGA - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	2,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	5,70
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	5,94
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	1,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	9,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 88

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LINDAL

Código: 0303

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. PRESBITERO JOAO FRANCO DE OLIVEIRA, Bairro: PARQUE INDUSTRIAL RMMunicípio: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:30

CEP: 13213340

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045400

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
BETERRABA G - KG	KG	9,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	13,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	24,70
CENOURA - G - KG	KG	10,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	32,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	9,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					284,14
Total de las AS					284,14

Autorização de Fornecimento: 0001045401

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 89

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LINDAL

Código: 0303

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. PRESBITERO JOAO FRANCO DE OLIVEIRA, Bairro: PARQUE INDUSTRIAL RMMunicípio: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:30

CEP: 13213340

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045401

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ACELGA - KG	KG	3,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,40
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
NABO - KG	KG	2,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
ERVA DOCE - UN	UN	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	7,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	23,80
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	32,40
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	8,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	76,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	13,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	84,50
Total de COFINS					0,48
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,10
Total de los Productos					413,63
Total de las AS					413,63

Autorização de Fornecimento: 0001045402

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LINDAL Código: 0303

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. PRESBITERO JOAO FRANCO DE OLIVEIRA, Bairro: PARQUE INDUSTRIAL RMMunicípio: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:30 CEP: 13213340

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045402

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	1,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	9,50
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
INHAME 2A KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
NABO - KG	KG	2,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
RABANETE - KG	KG	2,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	16,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	5,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	17,00
ESCAROLA - KG	KG	3,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,70
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	5,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	18,50
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	32,40
BANANA NANICA - KG	KG	9,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	42,30
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	25,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 91 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LINDAL Código: 0303

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. PRESBITERO JOAO FRANCO DE OLIVEIRA, Bairro: PARQUE INDUSTRIAL RMMunicípio: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:30 CEP: 13213340

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045402					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
Total de los Productos					460.98
Total de las AS					460.98

Autorização de Fornecimento: 0001045404					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	2,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	5,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	4,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
BANANA NANICA - KG	KG	4,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	18,80
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	7,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	25,90
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	3,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	33,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					218.90
Total de las AS					218.90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 92

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SAINT GOBAIN

Código: 0311

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD CAMPINAS TIETE SP101, 1600

Bairro: ZONA RURAL

Município: CAPIVARI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00

CEP: 13367042

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045494

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
BERINJELA 1A - KG	KG	2,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	15,30
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	12,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ACELGA - KG	KG	8,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
SALSA - UN 500GR	UN	5,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	24,50
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	4,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	27,60
HORTELA - UN 100GR	UN	9,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,20
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	5,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	37,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	16,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	41,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	22,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	43,56
ESCAROLA - KG	KG	8,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	47,20
MELAO AMARELO T8 KG	KG	12,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	60,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	18,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	66,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	18,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	70,20
BANANA NANICA - KG	KG	53,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	249,10

Total de COFINS 0.00
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.00
 Total de los Productos 808.21
 Total de las AS 808.21

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 93

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SAINT GOBAIN

Código: 0311

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD CAMPINAS TIETE SP101, 1600

Bairro: ZONA RURAL

Município: CAPIVARI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00

CEP: 13367042

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045496

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	12,50
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	5,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	6,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
COENTRO - UN 100GR	UN	6,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	30,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	18,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	34,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	6,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,80
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	6,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	19,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	37,62
ALMEIRAO - KG	KG	6,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
SALSA - UN 500GR	UN	9,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	6,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	54,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	17,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	57,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	11,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	59,40
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	62,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	31,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	120,90
BANANA NANICA - KG	KG	39,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	183,30
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	34,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	221,00

Total de COFINS 0,00

Total de ICMS 0,00

Total de ICMS-ST 0,00

Total de IPI 0,00

Total de PIS 0,00

Total de los Productos 1,132.82

Total de las AS 1,132.82

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SAINT GOBAIN

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD CAMPINAS TIETE SP101, 1600

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00

Observação da Filial:

Código: 0311

Bairro: ZONA RURAL

Município: CAPIVARI

CEP: 13367042

Autorização de Fornecimento: 0001045497					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
ACELGA - KG	KG	3,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,40
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	14,80
BETERRABA G - KG	KG	8,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	16,00
ESCAROLA - KG	KG	3,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,70
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	3,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	19,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	6,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
CENOURA - G - KG	KG	9,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	22,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	5,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	29,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	20,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	39,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	15,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	40,50
BATATA BOLINHA - KG	KG	12,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	62,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	48,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	86,40
ALMEIRAO - KG	KG	14,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	95,20
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SAINT GOBAIN Código: 0311

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD CAMPINAS TIETE SP101, 1600 Bairro: ZONA RURAL Município: CAPIVARI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00 CEP: 13367042

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045497					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					702.10
Total de las AS					702.10

Autorização de Fornecimento: 0001045499					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	20,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	12,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	21,60
ACELGA - KG	KG	8,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
SALSA - UN 500GR	UN	5,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	24,50
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	4,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	27,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	18,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	35,64
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	5,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	37,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	11,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	39,60
ESCAROLA - KG	KG	8,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	47,20
HORTELA - UN 100GR	UN	15,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	57,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	12,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	60,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	17,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	62,90
BANANA NANICA - KG	KG	53,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	249,10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 96 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SAINT GOBAIN Código: 0311

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD CAMPINAS TIETE SP101, 1600 Bairro: ZONA RURAL Município: CAPIVARI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00 CEP: 13367042

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045499					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					814.44
Total de las AS					814.44

Autorização de Fornecimento: 0001045501					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	3,20
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	14,40
COENTRO - UN 100GR	UN	5,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	4,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
CENOURA - G - KG	KG	8,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	6,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	8,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	23,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	31,68
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	18,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	34,20
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	4,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
INHAME 2A KG	KG	7,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	40,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 97

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SAINT GOBAIN

Código: 0311

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD CAMPINAS TIETE SP101, 1600

Bairro: ZONA RURAL

Município: CAPIVARI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00

CEP: 13367042

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045501

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
SALSA - UN 500GR	UN	10,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	49,00
AGRIO KG	KG	5,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	60,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	62,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	28,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	109,20
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	34,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	115,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	24,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	129,60
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	15,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	150,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,022.08
Total de las AS					1,022.08

Autorização de Fornecimento: 0001045503

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	4,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	14,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 98

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SAINT GOBAIN

Código: 0311

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD CAMPINAS TIETE SP101, 1600

Bairro: ZONA RURAL

Município: CAPIVARI

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00

CEP: 13367042

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045503

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	6,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
ACELGA - KG	KG	7,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	21,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	8,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	22,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	5,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	5,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	25,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
BERINJELA 1A - KG	KG	11,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	33,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	19,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	37,62
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	22,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	39,60
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	18,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	66,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	20,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	126,00
Total de COFINS					0.24
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					629.37
Total de las AS					629.37

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 99

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX CAMPINAS

Código: 0319

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD SANTOS DUMONT SP 075 VIA MARGINAL Bairro: PQ VIRACOPOS Município: CAMPINAS

Horário de Entrega:

CEP: 13052-448

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045584

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	1,90
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	14,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	27,72
LARANJA PERA T13 KG	KG	11,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,40
TOMILHO - KG	KG	1,000	40,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	14,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	15,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	54,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	9,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	56,70
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	11,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	59,40
ALMEIRAO - KG	KG	9,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	61,20
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	10,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	65,00
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	29,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	82,65

Total de COFINS	3.35
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.73
Total de los Productos	587.12
Total de las AS	587.12

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 100

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX CAMPINAS

Código: 0319

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD SANTOS DUMONT SP 075 VIA MARGINAL Bairro: PQ VIRACOPOS Município: CAMPINAS

Horário de Entrega:

CEP: 13052-448

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045586

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	2,00
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	2,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,90
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	1,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	9,50
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	15,30
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	31,68
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	35,10
MELAO AMARELO T8 KG	KG	9,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	48,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	32,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	57,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	10,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	58,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	17,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	110,50

Total de COFINS

0.24

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 101

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX CAMPINAS

Código: 0319

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD SANTOS DUMONT SP 075 VIA MARGINAL Bairro: PQ VIRACOPOS Município: CAMPINAS

Horário de Entrega:

CEP: 13052-448

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045586

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					528.53
Total de las AS					528.53

Autorização de Fornecimento: 0001045587

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	5,94
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
ACELGA - KG	KG	6,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	11,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,40
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	14,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	44,80
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					159.34
Total de las AS					159.34

Autorização de Fornecimento: 0001045588

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 102

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX CAMPINAS

Código: 0319

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD SANTOS DUMONT SP 075 VIA MARGINAL Bairro: PQ VIRACOPOS Município: CAMPINAS

Horário de Entrega:

CEP: 13052-448

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045588

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	2,90
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	2,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	28,00
BANANA NANICA - KG	KG	6,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	28,20
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	30,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	31,68
BETERRABA G - KG	KG	16,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	32,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	9,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	45,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	15,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	54,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	10,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	58,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	11,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	59,40
ALMEIRAO - KG	KG	9,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	61,20

Total de COFINS 0.24
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.05

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 103 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX CAMPINAS Código: 0319

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD SANTOS DUMONT SP 075 VIA MARGINAL Bairro: PQ VIRACOPOS Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: CEP: 13052-448

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045588					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
Total de los Productos					501.48
Total de las AS					501.48

Autorização de Fornecimento: 0001045589					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
BERINJELA 1A - KG	KG	3,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	3,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	9,45
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	1,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	9,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	3,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	2,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
CENOURA - G - KG	KG	6,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	17,82
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	13,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	11,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	59,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	19,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	74,10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 104

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FOX CAMPINAS

Código: 0319

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD SANTOS DUMONT SP 075 VIA MARGINAL Bairro: PQ VIRACOPOS Município: CAMPINAS

Horário de Entrega:

CEP: 13052-448

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045589

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	12,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	75,60
Total de COFINS					0.72
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.16
Total de los Productos					454.77
Total de las AS					454.77

Autorização de Fornecimento: 0001045590

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	5,94
BETERRABA G - KG	KG	4,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
BANANA DA TERRA - KG	KG	1,000	8,80000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
CENOURA - G - KG	KG	8,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
BANANA NANICA - KG	KG	12,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	56,40
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					169.64
Total de las AS					169.64

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 105

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO AMERICANA

Código: 0336

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: PRACA TOYOBO, 50

Bairro: JARDIM PAULISTANO

Município: AMERICANA

Horário de Entrega: Seg a qui de 7h30 as 11h de 13h às 16h de Sex 7h30

CEP: 13471579

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045712

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	11,88
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
CENOURA - G - KG	KG	6,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
ESCAROLA - KG	KG	3,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,70
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
RABANETE - KG	KG	3,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	24,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	43,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	7,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80

Total de COFINS

0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO AMERICANA Código: 0336

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: PRACA TOYOBO, 50 Bairro: JARDIM PAULISTANO Município: AMERICANA

Horário de Entrega: Seg a qui de 7h30 as 11h de 13h às 16h de Sex 7h30 CEP: 13471579

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045712					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					399.53
Total de las AS					399.53

Autorização de Fornecimento: 0001045714					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	2,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	5,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	12,50
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
ACELGA - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
BERINJELA 1A - KG	KG	7,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	21,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	35,10
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	12,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	38,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	8,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
BANANA NANICA - KG	KG	11,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	51,70
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: TOYOBO AMERICANA Código: 0336
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: PRACA TOYOBO, 50 Bairro: JARDIM PAULISTANO Município: AMERICANA
Horário de Entrega: Seg a qui de 7h30 as 11h de 13h às 16h de Sex 7h30 CEP: 13471579
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045714					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					317.30
Total de las AS					317.30

Autorização de Fornecimento: 0001045716					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	5,94
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,80
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	14,80
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	7,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	27,30
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					159.14
Total de las AS					159.14

Autorização de Fornecimento: 0001045717					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 108

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO AMERICANA

Código: 0336

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: PRACA TOYOBO, 50

Bairro: JARDIM PAULISTANO

Município: AMERICANA

Horário de Entrega: Seg a qui de 7h30 as 11h de 13h às 16h de Sex 7h30

CEP: 13471579

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045717

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	3,85
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	8,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
ACELGA - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
BETERRABA G - KG	KG	8,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	16,00
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
RUCULA DA TERRA KG	KG	2,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
RABANETE - KG	KG	3,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
AGRILAO KG	KG	2,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	7,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
CHUCHU 1A - KG	KG	22,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	48,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	10,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	58,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	10,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	65,00

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 433.65

Total de las AS 433.65

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: TOYOBO AMERICANA Código: 0336
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: PRACA TOYOBO, 50 Bairro: JARDIM PAULISTANO Município: AMERICANA
Horário de Entrega: Seg a qui de 7h30 as 11h de 13h às 16h de Sex 7h30 CEP: 13471579
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045719

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
BETERRABA G - KG	KG	2,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	9,90
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
CENOURA - G - KG	KG	12,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	8,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	12,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	10,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	54,00

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00
Total de los Productos 259.10
Total de las AS 259.10

Autorização de Fornecimento: 0001045721

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 110

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO AMERICANA

Código: 0336

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: PRACA TOYOBO, 50

Bairro: JARDIM PAULISTANO

Município: AMERICANA

Horário de Entrega: Seg a qui de 7h30 as 11h de 13h às 16h de Sex 7h30

CEP: 13471579

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045721

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	5,94
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ACELGA - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	8,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					85.14
Total de las AS					85.14

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE CAPIVARI

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DR. HUMBERTO ANNICCHINO, 61

Horário de Entrega: Das 6h às 10h/ de 14h às 18h

Observação da Filial:

Código: 0337

Município: CAPIVARI

CEP: 13366506

Autorização de Fornecimento: 0001045722					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	5,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
HORTELA - UN 100GR	UN	3,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,40
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	11,55
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	5,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,50
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
ALMEIRAO - KG	KG	3,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
CENOURA - G - KG	KG	9,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	22,50
RUCULA DA TERRA KG	KG	2,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
BERINJELA 1A - KG	KG	9,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	10,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	31,68
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	12,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	43,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
Total de COFINS					0.48
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.10
Total de los Productos					465.63
Total de las AS					465.63

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 112

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE CAPIVARI

Código: 0337

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DR. HUMBERTO ANNICCHINO, 61

Bairro: DIST IND DOUTOR JOVENIL CAPIVARI

Horário de Entrega: Das 6h às 10h/ de 14h às 18h

CEP: 13366506

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045723

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	3,20
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	5,10
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	3,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	22,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	24,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	25,74
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	3,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	11,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	8,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
NABO - KG	KG	6,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
RABANETE - KG	KG	6,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	48,00
BANANA NANICA - KG	KG	13,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	61,10
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	13,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	75,40

Total de COFINS 0.00
 Total de ICMS 0.00
 Total de ICMS-ST 0.00
 Total de IPI 0.00
 Total de PIS 0.00
 Total de los Productos 483.64
 Total de las AS 483.64

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE CAPIVARI Código: 0337

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DR. HUMBERTO ANNICCHINO, 61 Bairro: DIST IND DOUTOR JOVENIL, 1011 CAPIVARI

Horário de Entrega: Das 6h às 10h/ de 14h às 18h CEP: 13366506

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045725					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	5,40
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	6,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	25,74
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	42,90
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	10,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	58,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	24,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	62,40
Total de COFINS					0,24
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,05
Total de los Productos					327,39
Total de las AS					327,39

Autorização de Fornecimento: 0001045727					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 114

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE CAPIVARI

Código: 0337

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DR. HUMBERTO ANNICCHINO, 61

Bairro: DIST IND DOUTOR JOVENIL CAPIVARI

Horário de Entrega: Das 6h às 10h/ de 14h às 18h

CEP: 13366506

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045727

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	5,10
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	7,70
COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	7,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,30
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
HORTELA - UN 100GR	UN	6,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	22,80
CHUCHU 1A - KG	KG	11,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	24,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	4,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	27,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	18,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	35,64
RUCULA DA TERRA KG	KG	3,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	3,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	39,00
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	12,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
ALMEIRAO - KG	KG	7,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	47,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	16,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	62,40
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	10,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	100,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	17,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	110,50

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE CAPIVARI Código: 0337

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DR. HUMBERTO ANNICCHINO, 61 Bairro: DIST IND DOUTOR JOVENIL, 61 CAPIVARI

Horário de Entrega: Das 6h às 10h/ de 14h às 18h CEP: 13366506

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045727					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
Total de los Productos					723,54
Total de las AS					723,54

Autorização de Fornecimento: 0001045729					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	5,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	9,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	21,78
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	46,80
ABOBORA SECA - KG	KG	17,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	49,30
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	10,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	58,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	10,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	58,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	64,80
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	5,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	65,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	40,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	108,00
Total de COFINS					0,24
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 116 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: TWE CAPIVARI Código: 0337
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: RUA DR. HUMBERTO ANNICCHINO, 61 Bairro: DIST IND DOUTOR JOVENIL CAPIVARI
Horário de Entrega: Das 6h às 10h/ de 14h às 18h CEP: 13366506
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045729					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					570.93
Total de las AS					570.93

Autorização de Fornecimento: 0001045731					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	7,80
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
BANANA NANICA - KG	KG	3,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	14,10
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	15,30
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	9,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	17,82
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	18,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
RUCULA DA TERRA KG	KG	2,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	24,00
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	32,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 117

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE CAPIVARI

Código: 0337

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA DR. HUMBERTO ANNICCHINO, 61

Bairro: DIST IND DOUTOR JOVENIL / CAPIVARI

Horário de Entrega: Das 6h às 10h/ de 14h às 18h

CEP: 13366506

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045731

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	21,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	81,90

Total de COFINS	0.48
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.10
Total de los Productos	377.52
Total de las AS	377.52

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 118

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BORGWARNER

Código: 0350

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FIORAVANTE PIOVANI, 2500

Bairro: JARDIM DAS LARANJEIRAS Município: ITATIBA

Horário de Entrega:

CEP: 13257700

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045856

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
BANANA DA TERRA - KG	KG	1,000	8,80000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	11,55
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	4,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	9,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	26,10
HORTELA - UN 100GR	UN	7,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	26,60
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	32,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	6,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,80
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	13,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	50,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	28,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	55,44
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	14,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	68,60
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	7,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	70,00
ACELGA - KG	KG	26,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	78,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	30,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	111,00
ALMEIRAO - KG	KG	19,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	129,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	120,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	234,00
BERINJELA 1A - KG	KG	109,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	327,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	105,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	357,00

Total de COFINS

0.96

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BORGWARNER

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FIORAVANTE PIOVANI, 2500

Horário de Entrega:

Observação da Filial:

Código: 0350

Bairro: JARDIM DAS LARANJEIRAS

Município: ITATIBA

CEP: 13257700

Autorização de Fornecimento: 0001045856					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.21
Total de los Productos					1,747.19
Total de las AS					1,747.19

Autorização de Fornecimento: 0001045858					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	3,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	10,40
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	14,00
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	2,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
ALECRIM - UN 100GR	UN	4,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	16,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	13,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	44,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	23,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	45,54
CHUCHU 1A - KG	KG	27,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	59,40
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	27,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	97,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	32,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	124,80
ALMEIRAO - KG	KG	22,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	149,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 120

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BORGWARNER

Código: 0350

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FIORAVANTE PIOVANI, 2500

Bairro: JARDIM DAS LARANJEIRAS Município: ITATIBA

Horário de Entrega:

CEP: 13257700

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045858

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ACELGA - KG	KG	63,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	189,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	32,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	236,80
MELAO AMARELO T8 KG	KG	57,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	285,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	51,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	321,30
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,726.14
Total de las AS					1,726.14

Autorização de Fornecimento: 0001045859

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	3,20
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
CENOURA - G - KG	KG	7,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	17,50
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
ACELGA - KG	KG	7,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	21,00
BETERRABA G - KG	KG	11,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	25,74
SALSA - UN 500GR	UN	6,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	29,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: BORGWARNER Código: 0350
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: AV FIORAVANTE PIOVANI, 2500 Bairro: JARDIM DAS LARANJEIRAS Município: ITATIBA
Horário de Entrega: CEP: 13257700
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045859

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	16,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	43,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	11,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	53,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	10,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	58,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	16,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	62,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	26,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	67,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	43,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	77,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	28,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	95,20
NABO - KG	KG	30,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	234,00
BANANA NANICA - KG	KG	82,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	385,40

Total de COFINS 0.24
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.05
Total de los Productos 1,286.29
Total de las AS 1,286.29

Autorização de Fornecimento: 0001045861

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	4,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 122

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BORGWARNER

Código: 0350

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FIORAVANTE PIOVANI, 2500

Bairro: JARDIM DAS LARANJEIRAS Município: ITATIBA

Horário de Entrega:

CEP: 13257700

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045861

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MANJERICAO - UN 100GR	UN	6,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	23,10
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	4,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	27,60
HORTELA - UN 100GR	UN	8,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	30,40
CENOURA - G - KG	KG	13,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	32,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	6,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	19,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	37,62
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	13,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	37,70
TOMILHO - KG	KG	1,000	40,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
SALSA - UN 500GR	UN	9,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
ACELGA - KG	KG	26,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	78,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	17,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	83,30
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	7,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	98,00
CHUCHU 1A - KG	KG	53,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	116,60
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	16,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	160,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	54,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	210,60
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	32,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	236,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	98,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	333,20
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	69,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	690,00

Total de COFINS	0.96
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.21
Total de los Productos	2,402.32
Total de las AS	2,402.32

Autorização de Fornecimento: 0001045862

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	1,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BORGWARNER Código: 0350

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV FIORAVANTE PIOVANI, 2500 Bairro: JARDIM DAS LARANJEIRAS Município: ITATIBA

Horário de Entrega: CEP: 13257700

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045862

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	6,30
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	4,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	13,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	8,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	14,40
CENOURA - G - KG	KG	7,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	17,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	8,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KG	KG	2,000	17,00000	MINAS HORTIFRUTI /	34,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	3,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	39,00
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
BETERRABA G - KG	KG	31,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	62,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	25,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	65,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	36,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	71,28
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	32,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	102,40
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	25,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	127,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	60,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	162,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	120,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	234,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	32,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	236,80
ALMEIRAO - KG	KG	37,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	251,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	57,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	285,00

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: BORGWARNER Código: 0350
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: AV FIORAVANTE PIOVANI, 2500 Bairro: JARDIM DAS LARANJEIRAS Município: ITATIBA
Horário de Entrega: CEP: 13257700
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045862					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
Total de los Productos					1,879.68
Total de las AS					1,879.68

Autorização de Fornecimento: 0001045864					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,90
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
ACELGA - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	3,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	30,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	12,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	10,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	34,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	6,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	37,80
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	39,20
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	44,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	10,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	49,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	6,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	54,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	11,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	56,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	38,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	75,24
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	23,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	115,00
ABOBORA SECA - KG	KG	57,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	165,30
BERINJELA 1A - KG	KG	57,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	171,00
CHUCHU 1A - KG	KG	88,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	193,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	67,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	261,30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA	Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235	Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28	E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega	
Filial Destino: BORGWARNER	Código: 0350
CNPJ: 04.596.502/0001-88	
Endereço de Entrega: AV FIORAVANTE PIOVANI, 2500	Bairro: JARDIM DAS LARANJEIRAS
Horário de Entrega:	Município: ITATIBA
Observação da Filial:	CEP: 13257700

Autorização de Fornecimento: 0001045864

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	51,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	321,30
BANANA NANICA - KG	KG	101,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	474,70

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	2,249.14
Total de las AS	2,249.14

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 126

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JUNDIA

Código: 0353

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV EMILIO CHECHINATO, 1800

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega:

CEP: 13295274

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045872

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	2,00
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	6,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	5,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	13,50
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
BANANA NANICA - KG	KG	4,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	18,80
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	19,00
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
ACELGA - KG	KG	7,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	21,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	31,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	33,66
TOMILHO - KG	KG	1,000	40,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	11,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	40,70
ALMEIRAO - KG	KG	7,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	47,60
MANJERICAO - UN 100GR	UN	13,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	50,05
ABOBORA MORANGA - KG	KG	18,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	52,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	33,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	59,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

CNPJ: 27.760.886/0001-28

Contato: JULIANO

Telefone: 19 997784898

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JUNDIA

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV EMILIO CHECHINATO, 1800

Horário de Entrega:

Observação da Filial:

Código: 0353

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE

Município: ITUPEVA

CEP: 13295274

Autorização de Fornecimento: 0001045872					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	18,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	70,20
Total de COFINS					0.24
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					669.76
Total de las AS					669.76

Autorização de Fornecimento: 0001045873					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	3,20
ALECRIM - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	5,20
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	3,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	10,20
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	18,90
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	13,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	35,10
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	10,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	36,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	8,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	21,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	41,58
ALMEIRAO - KG	KG	7,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	47,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 128

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JUNDIA

Código: 0353

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV EMILIO CHECHINATO, 1800

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega:

CEP: 13295274

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045873

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	9,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	90,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	13,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	96,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	41,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	159,90
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					651,48
Total de las AS					651,48

Autorização de Fornecimento: 0001045874

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	3,15
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	3,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
BETERRABA G - KG	KG	4,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	8,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	11,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70
ACELGA - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	23,40
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	11,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	29,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	9,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	30,60
BANANA NANICA - KG	KG	11,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	51,70
NABO - KG	KG	11,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	85,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	29,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	113,10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA Contato: JULIANO
Endereço: RUA DO METALURGICO 235 Telefone: 19 997784898
CNPJ: 27.760.886/0001-28 E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JUNDIA Código: 0353

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV EMILIO CHECHINATO, 1800 Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: CEP: 13295274

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045874					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
Total de COFINS					0.24
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.05
Total de los Productos					441.71
Total de las AS					441.71

Autorização de Fornecimento: 0001045876					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	1,90
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	6,50
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	9,40
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	5,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	21,78

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 130

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JUNDIA

Código: 0353

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV EMILIO CHECHINATO, 1800

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega:

CEP: 13295274

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045876

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	25,00000	MINAS HORTIFRUTI /	25,00
ACELGA - KG	KG	9,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	31,50
HORTELA - UN 100GR	UN	9,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,20
MANJERICAO - UN 100GR	UN	10,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	38,50
CHUCHU 1A - KG	KG	20,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	44,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	14,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	47,60
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	6,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	60,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	11,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	63,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	19,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	74,10
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	26,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	127,40
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					754,48
Total de las AS					754,48

Autorização de Fornecimento: 0001045878

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
BANANA DA TERRA - KG	KG	1,000	8,80000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	9,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 131

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JUNDIA

Código: 0353

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV EMILIO CHECHINATO, 1800

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega:

CEP: 13295274

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045878

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	4,000	3,15000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	2,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
BETERRABA G - KG	KG	10,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	14,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	27,72
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	11,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	35,20
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	37,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	8,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	40,00
ALMEIRAO - KG	KG	7,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	47,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	22,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	59,40
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	11,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	63,80
Total de COFINS					0.96
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.21
Total de los Productos					460.72
Total de las AS					460.72

Autorização de Fornecimento: 0001045880

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	2,00
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 132

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: JULIANO REIS & CIA HORTIFRUTI LTDA

Contato: JULIANO

Endereço: RUA DO METALURGICO 235

Telefone: 19 997784898

CNPJ: 27.760.886/0001-28

E-mail: distribuidorajreis@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JUNDIA

Código: 0353

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV EMILIO CHECHINATO, 1800

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega:

CEP: 13295274

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045880

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	9,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	16,20
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	19,80
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	3,000	7,40000	MINAS HORTIFRUTI /	22,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	4,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	25,20
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	3,000	9,00000	MINAS HORTIFRUTI /	27,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	11,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	28,60
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	7,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	16,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	43,20
ABOBORA SECA - KG	KG	18,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	52,20
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	11,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	56,10
BANANA NANICA - KG	KG	14,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	65,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	23,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	89,70
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					548,40
Total de las AS					548,40